裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

國立成功大學計算機與網路中心  函
機關地址：機關地址：701台南市大學路１號
聯絡方式：王憶琪(06)2757575轉61019
電子信箱：z9002013@email.ncku.edu.tw
傳　　真：(06)2368855

受文者：本校各單位

發文日期：中華民國105年1月11日
發文字號：成大計網字第105A500001號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為整合各單位活動資訊，本中心將舉辦「首頁公布欄及活

　　　動行事曆使用說明會」，請務必派員參加，請查照辦理。

說明：

　一、依104年12月16日第790次主管會報指示辦理。

  二、與全校相關或對外公開之活動訊息，應集中發布至本首頁

　　　公布欄或活動行事曆，本中心將於「首頁公布欄及活動行

　　　事曆使用說明會」中說明如何發布，請各單位務必派員參

　　　加。

　三、說明會時間地點如下，請擇一時段報名參加：

　　(一)時間：

　　　１、第1場：105年1月21日(星期四)下午2:30-3:30。

　　　２、第2場：105年1月22日(星期五)上午9:30-10:30。

　　　３、第3場：105年1月26日(星期二)上午9:30-10:30。

　　(二)地點：成功校區資訊大樓３樓75309電腦教室。

　　(三)報名網址：http://www.cc.ncku.edu.tw/signup/。

正本：本校各單位

第 1 頁　共 1 頁